
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/560/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom OSP za 

udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 194), Rada Miejska w Węgorzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom OSP, 

uczestniczącym w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w kwocie 23,00 zł. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom OSP, uczestniczącym 

w szkoleniu lub ćwiczeniu wynosi 12,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/422/2022 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom OSP za 

udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Kiełczewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 maja 2023 r.

Poz. 2792


		2023-05-11T09:34:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




